別記様式（第４条関係）

令和  年  月  日

豊後高田市長 様

        申請者

自治委員（住所）豊後高田市

               （氏名）

               （ＴＥＬ）

                自治会名         自治会

                         提出者名

※自治委員が提出する場合は「提出者」は記入不要

市道清掃実施報告書

 草刈り等を実施したので、次のとおり報告します。

清 掃 の 種 類 □草刈り    □側溝清掃

実 施 日 令和  年  月  日

実 施 路 線 名 市道           線

実 施 延 長               キロメートル

実 施 人 数  人

添 付 書 類 実施範囲箇所などがわかるもの（地図等）